

GÆSTEBUD ApS

Sandløkken 5
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2016

Lena Rajakumar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GÆSTEBUD ApS
Sandløkken 5
2791 Dragør

Telefonnummer: 20605121
e-mailadresse: pisces_nansengade@hotmail.com

CVR-nr: 31863058
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Andelskassen Fælleskassen
Bülowsvej 48a
1870 Frederiksberg C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fremstille og forhandle gaveartikler.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -23.655,00 betragtes som utilfredsstillende. Der forventes dog en positiv udvikling i 2016.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.955	13.680
Eksterne omkostninger		-32.503	-45.051
Bruttoresultat		-29.548	-31.371
Personaleomkostninger			-220
Resultat af ordinær primær drift		-29.548	-31.591
Andre finansielle indtægter		46	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.006	
Ordinært resultat før skat		-30.508	-31.591
Skat af årets resultat		6.853	7.740
Årets resultat		-23.655	-23.851
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.655	-23.851
I alt		-23.655	-23.851

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		5.085	7.754
Varebeholdninger i alt		5.085	7.754
Tilgodehavende skat		14.593	7.740
Andre tilgodehavender		5.756	5.581
Tilgodehavender i alt		20.349	13.321
Likvide beholdninger		13.258	5.074
Omsætningsaktiver i alt		38.692	26.149
Aktiver i alt		38.692	26.149

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		27.000	
Overført resultat		-47.506	-23.851
Egenkapital i alt		29.494	26.149
Skyldig selskabsskat		-24	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.222	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.198	
Gældsforpligtelser i alt		9.198	
Passiver i alt		38.692	26.149